

Príloha č. 2 - Štruktúrovaný rozpočet

Časť 01 (Aktivita A) - Centralizácia procesných oblastí daného rezortu (Informačný systém riadenia sociálnych dávok)

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
Por. číslo	Prídavné kódy /Aktivita /Podaktivita (časť 01)	Jednotka množstva	Jednotková cena v EUR bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom v EUR bez DPH	Sažba DPH v %	VSŠSD DPH v EUR	Zmluvná cena v EUR vrátane DPH
1.	Analýza a návrh riešenia IS RSD	človekoden	660	1 210	798 600,00	19	151 734,00	950 334,00
2.	Upgrade súčasného IS na podporu agendy sociálnych dávok na centralizované riešenie	človekoden	660	3 090	2 039 400,00	19	387 486,00	2 426 886,00
3.	Implementácia IS pre správu a distribúciu jednotných číselníkov	človekoden	660	400	264 000,00	19	50 160,00	314 160,00
4.	Implementácia integrácie IS RSD s inými informačnými systémami	človekoden	660	1 800	1 188 000,00	19	225 720,00	1 413 720,00
5.	Implementácia manažérskej nadstavby	človekoden	660	580	382 800,00	19	72 732,00	455 532,00
6.	Integrácia IS pre správu a distribúciu jednotných číselníkov s IS MPSVR SR	človekoden	660	390	257 400,00	19	48 906,00	306 306,00
7.	Prepojenie IS RSD na systémy SP	človekoden	660	845	557 700,00	19	105 963,00	663 663,00
8.	Testovanie IS RSD	človekoden	660	900	594 000,00	19	112 860,00	706 860,00
9.	Školenia IS RSD	človekoden	660	160	105 600,00	19	20 064,00	125 664,00
10.	Pilotná prevádzka IS RSD	človekoden	660	190	125 400,00	19	23 826,00	149 226,00
11.	Nasadenie do rutínnej prevádzky	človekoden	660	33	21 780,00	19	4 138,20	25 918,20

Časť 01 (Aktivita B) – Vytvorenie registra SPOD a SK a dodávka licencií prostredia OLAP managementu

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
Por. číslo	Predmet záväzku /Aktivita /Podaktívna časť 01	Jednotka množstva	Jednotková cena v EUR bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Zmluvná cena v EUR vrátane DPH
1.	Zber požiadaviek na modul SPOD a SK	človekoden	660	15	9 900,00	19	1 881,00	11 781,00
2.	Detailný návrh riešenia modul SPOD a SK	človekoden	660	140	92 400,00	19	17 556,00	109 956,00
3.	Modul SPOD a SK	ks	250 800	1	250 800,00	19	47 652,00	298 452,00
4.	Testovanie modulu SPOD a SK	človekoden	660	130	85 800,00	19	16 302,00	102 102,00
5.	Nasadenie do pilotnej prevádzky	človekoden	660	3	1 980,00	19	376,20	2 356,20
6.	Nasadenie do produkčnej prevádzky	človekoden	660	3	1 980,00	19	376,20	2 356,20
7.	Školenia modulu SPOD a SK	človekoden	660	10	6 600,00	19	1 254,00	7 854,00
8.	Dodávka licencií prostredia OLAP management užívateľ	ks	740	130	96 200,00	19	18 278,00	114 478,00
9.	Dodávka licencií prostredia OLAP management administrátor	ks	1 080	15	16 200,00	19	3 078,00	19 278,00
10.	Dodávka licencií prostredia OLAP management server	ks	28 180	4	112 720,00	19	21 416,80	134 136,80
11.	Dodávka licencií prostredia OLAP management universal connector	ks	58 200	2	116 400,00	19	22 116,00	138 516,00
12.	Dodávka licencií prostredia OLAP management SAP connector	ks	29 230	2	58 460,00	19	11 107,40	69 567,40